VITÓRIA, 18/10/2019
PUBLICIDADE LEGAL - EDITAIS E AVISOS

COMUNICADO
A empresa MEDIRIM LTDA
torna público que obteve da
SEMDEC, através do processo
n º  1 5 2 0 3 / 2 0 1 9 ,  L i c e n ç a
Amb ien ta l  Po r  Adesão  e
Compromisso nº 011/2019, para
a t i v i d a d e  d e  C l í n i c a  d e
Hemodiálise, no Bairro Campo
Grande, Avenida Presidente
Dutra, nº 42, Município de
Cariacica/ES.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPÍRITO SANTO
RELAÇÃO DAS CHAPAS HABILITADAS A CONCORREREM NO PLEITO DE RENOVAÇÃO DE 1/3 (UM TERÇO)

E 01(UM) MANDATO COMPLEMENTAR DE 2/3 (DOIS TERÇOS) DO PLENÁRIO DO CRCES,
NA ELEIÇÃO A SE REALIZAR NOS DIAS 19 E 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

CHAPA Nº1
MANDATO DE 2020 a 2023

CONSELHEIROS

N.º EFETIVO
S

Categoria
Profissional Nome Registro n.º SU

PLEN
TES

Categoria
Profissional Nome Registro n.º

1 CONTADOR CARLA CRISTINA TASSO ES-010553/O TÉC. CONT ADEMIR DO NASCIMENTO ES-008823/O
2 TÉC. CONT. CLAIR MARTINS DA SILVA ES-008717/O CONTADOR EDIMARCOS LUCHI ES-011608/O
3 CONTADOR MARIO ZAN BARROS ES-010163/O CONTADOR SERGIO AUGUSTO VIEIRA ES-012553/O
4 CONTADOR RAQUEL CRISTINA NICOLAU

BARBOSA ES-008020/O CONTADOR RENATA SANTANA SANTOS ES-015681/O
5 CONTADOR REINALDO MARQUES ES-004202/O CONTADOR VANIA SUELI LIMA SANTOS ES-012227/O

MANDATO COMPLEMENTAR DE 2020 a 2021
CONSELHEIRO

N.º

EFETIVO
S

Categoria
Profissional Nome Registro n.º

SU
PLEN

TES
Categoria

Profissional Nome Registro n.º

1 CONTADOR PAULA ANTONELA VIEIRA PINTO ES-010894/O

CHAPA Nº2
MANDATO DE 2020 a 2023

CONSELHEIROS

N.º EFETIVO
S

Categoria
Profissional Nome Registro n.º SU

PLEN
TES

Categoria
Profissional Nome Registro n.º

1 CONTADOR PEDRO SOARES DE OLIVEIRA ES-021716/O CONTADOR GILCILENE SANTANA
RANGEL VIEIRA ES-014519/O

2 CONTADOR FABIANO DE JESUS ES-022002/O CONTADOR RAPHAEL RAMOS MARTINS ES-017710/O
3 CONTADOR THABATA GARCIA DE ARAUJO ES-019544/O CONTADOR HUDSON ALMEIDA RANGEL ES-015061/O
4 CONTADOR PRISCILA SILVA PEREIRA BRUM ES-019972/O CONTADOR JOAO EUGENIO MOREIRA

DE OLIVEIRA ES-011909/O

5 CONTADOR ROBERT DIEGO PROCOPIO ES-021523/O TEC. CONT. DANIELY PACIFICO SILVA
MICHEL ES-014717/O

MANDATO COMPLEMENTAR DE 2020 a 2021
CONSELHEIRO

N.º
EFETIVO

S
Categoria
Profissional

Nome Registro n.º

SU
PLEN

TES

Categoria
Profissional

Nome Registro n.º

1
CONTADOR ELVIS ENDRIGO SANCIO FERRARI ES-012084/O

Vitória/ES, 16 de outubro de 2019.

Walterleno Maifrede Noronha
Coordenador da Comissão Eleitoral CRCES

Portaria CRCES nº 48/2019

PUBLICIDADE LEGAL - EDITAIS E AVISOS
VITÓRIA, 18/10/2019

SAMEDIL – SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÉDICO S.A.
CNPJ nº 31.466.949/0001-05 - NIRE JUCEES 32 3 0003332 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ficam os Senhores Acionistas convocados a se reunirem no dia
24/10/2019, às 9:00h (nove horas), em 1ª Convocação, ou no dia
04/11/2019, às 9:00h (nove horas), em 2ª Convocação no
seguinte endereço: Avenida Nossa Senhora dos Navegantes, nº
635, Cj. 1002/1003, Enseada do Suá, Vitória/ES, a fim de deliberar
sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
1 - Aumento do capital social com emissão de novas ações;
2 - Reforma do estatuto social;
3 - Inserção de regra de capital autorizado;
4 - Assuntos gerais de interesse da Companhia.
A realização da AGE em local diverso da sede da empresa se deve à
recomendação do Conselho de Administração e dos demais
administradores da sociedade.

Vitória/ES, 15 de outubro de 2019.
Maely Guilherme Botelho Coelho

(Diretor Presidente)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARATAIZES
O Município de Marataízes - ES torna público que às 14:00 horas do dia 08 de novembro de 2019, fará
a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000023/2019 - FMS, Processo Administrativo Nº.
009728/2019, objeto: CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA ESPECIALIZADA EM REABILITAÇÃO DE
DEPENDENTES QUÍMICOS PARA ADULTOS E ADOLESCENTES, em atendimento a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail:
licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade
Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 17 de outubro de 2019.
LEANDRO DA SILVA VIANA

Pregoeiro Oficial
O Município de Marataízes - ES torna público que às 09:30 horas do dia 11 de novembro de 2019, fará
a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000062/2019, Processo Administrativo Nº. 023527/2019,
objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETROELETRÔNICOS, em atendimento a SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AGROPECUÁRIA, ABASTECIMENTO E PESCA, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO, SECRETARIA MUNICIPAL
DE DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA PATRIMONIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E
LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES. Edital pelo Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail:
licitacaomarataizes@gmail.com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade
Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 17 de outubro de 2019.
GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial
O Município de Marataízes - ES torna público que às 14:00 horas do dia 11 de novembro de 2019, fará
a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000063/2019, Processo Administrativo Nº. 025188/2019,
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, em atendimento a
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
AGROPECUÁRIA, ABASTECIMENTO E PESCA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO, SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL E
SEGURANÇA PATRIMONIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SISTEMA DE CONTROLE
INTERNO e  SECRETARIA MUNIC IPAL DE TRANSPORTES .  Ed i t a l  pe lo  L ink :
https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou no
Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 17 de outubro de 2019.
GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial
O Município de Marataízes - ES torna público que às 09:30 horas do dia 12 de novembro de 2019, fará
a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000064/2019, Processo Administrativo Nº. 037920/2019,
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE PONTOS DE ACESSO
WI-FI HOTSPOT, INCLUINDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, DOCUMENTAÇÃO, E PRESTAÇÃO
DE SUPORTE E REPARO, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO. Edital pelo
Link: https://marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail.com ou
no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 - Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 17 de outubro de 2019.
GEORGE MACEDO VIEIRA

Pregoeiro Oficial